Popovici m. p., Dr. St. Stinghe m. p., Ilie Savu m. p.
Revidat și aflat în ordine.

Brașov, în 25 Ianuarie 1908.

COMITETUL DE SUPRAVEGHIERE :

Dr. A. Străvoiu m. p., președinte.
Dumitru N. Căpățină m. p. Nic. P. Stinghe m. p. Nic. Sulică m. p. A. Ciortea m. p.

Ad Nr 19/1908.

PUBLICAȚIUNE

Duminică în 2 (15) Martie 1908 la oarele 10 a. m. se va ține licitație publică cu oferte închise în sala de ședințe a Comitetului parohial dela Biserica Sf. Neculae din Brașov-Schei, pentru darea în întreprindere a **reparaturilor,** ce sunt de executat la casa de sus din stupina noastră de lângă Bârsă de sub Nrii conscripțional 66 67, 68 și 70